
Nyt porskutetaané

é ja ennen kaikkea tsempataan. Korona-aika pani niin meidät 

kuin muutkin yhdistykset uusien haasteiden eteen. Nyt on aika 

kääntää kaikki oppimamme ja omaksumamme uusi tietotaito 

voimavaraksi sekä hyödyntää sitä niin päivittäisissä rutiineissa 

kuin toimintojemme kehittämisessä ja markkinoinnissakin.

Meillä Apuomenassa esimerkiksi Digineuvonta ja Kansalais-

toiminnan keskus ovat kehittäneet huikeita uusia ratkaisuja, joilla 

palvella sekä järjestö- että henkilöasiakkaita. Laurentius-

lähimmäispalvelu on onnistunut etätyöskentelystä huolimatta 

tavoittamaan tämänkin kalenterivuoden aikana jo 49 uutta 

yksinäistä vanhusta. Taidoilla töihin 2 -hanke on todella 

ponnistellut löytääkseen asiakkailleen työharjoittelu-, työkokeilu-

tai vakinaisia työpaikkoja.

Ilon aiheenamme on Kahvila Liisa, jonka pyörittämisen aloitimme 

helmikuun alussa ïkoronan kurimuksessa. Kevään sulkuajan 

jälkeen Liisa on omanlaisella tarjonnallaan löytänyt tiensä niin 

lohjalaisten kuin muualta tulevienkin asiakkaiden kahvistelu-

paikaksi sekä vakiintunut kotoisaksi tilaksi järjestää esimerkiksi 

pieniä juhlia ja muistotilaisuuksia.

Kesän jälkeen voimaatuneina ja kuluneesta rupeamasta uutta 

oppineina suunnatkaamme yhdessä jäsenjärjestöjemme kanssa

ja rinnalla kohti uusia seikkailuja!

Marianne Lind,

varapuheenjohtaja





Digineuvonta

Apuomenan digineuvojat auttavat tietokoneiden ja älylaitteiden 

käytön ongelmissa.

Soita arkisin klo 9ð13 mihin tahansa seuraavista numeroista:

Å050 471 7731

Å050 471 7710

Å050 509 9870

Å040 258 6975

Ådigineuvojat@apuomena.fi

Mikäli ongelmasi ei ratkea puhelimessa, voit varata myös ajan 

lähineuvontaan!

mailto:digineuvojat@apuomena.fi


OLKA -vapaaehtoistoiminta

Iloisia uutisia OLKA-vapaaehtoistoiminnasta!

OLKA-toiminnan vapaaehtoiset aula-avustajat voivat palata 

sairaalaan, kun OLKA-piste potilasjärjestöille avataan. 

Ajankohdasta tiedotetaan myöhemmin, kun käytännön järjestelyt 

ovat selvinneet. Joukko OLKA-vapaaehtoisia onkin odottanut 

toiminnan aloittamista.

Valtakunnalliseen OLKAan kuuluvat koordinaattorit ovat 

kehittäneet kuluvan vuoden aikana OLKA-toimintaa.

https://olkatoiminta.fi/


Lievitystä yksinäisyyteen

Laurentius-lähimmäispalvelu lievittää ikäihmisten yksinäisyyttä.

Se tarjoaa

Åammatillisia kotikäyntejä

ÅSeniorikahvilatoimintaa

Åsoittorinkitoimintaa

Åvapaaehtoistoiminnan koordinointia.

Laurentius-lähimmäispalvelu etsii yksinäisyyttä kokevia lohjalaisia 

ikäihmisiä ja välittää heille vapaaehtoisia ystäviä.



Syksyinen tervehdys,

Taidoilla töihin 2 -hankkeessa olemme jatkaneet työtä ja onnis-

tuneet Covid-19-haasteista huolimatta. Olemme voineet auttaa 

asiakkaitamme työllistymään niin avoimille työmarkkinoille kuin 

kolmannen sektorin avoimiin työpaikkoihinkin. Asiakkainamme on 

kuluneen vuoden aikana ollut 62 lohjalaista, joista 33 on työllis-

tynyt ïheistä 24 palkkatuella ja 9 suoraan avoimille työmarkki-

noille. Työkokeilussa on ollut 16 henkilöä, ja opiskelemaan tai 

korttikoulutuksiin osallistuneita oli elokuun loppuun mennessä 12.

Erityisen iloisia olemme siitä, että syksyn aikana jo kolme Apu-

omenassa palkkatukityössä ollutta henkilöä on työllistynyt suoraan 

palkkatukijakson jälkeen avoimille työmarkkinoille ïISO peukku 

sille! Nämä onnistumiset ovat oiva esimerkki siitä, että palkkatuki-

työ yhdistyksissä tukee loistavasti jatkotyöllistymistä ja mahdolli-

suuksia työllistyä.

On ollut ilo seurata, mitan työllistyneiden henkilöiden työelämän 

taidot, osaaminen, uskallus ja usko itseensä ovat kasvaneet työ-

tehtävien myötä. Kun tähän vielä lisään työhönvalmennuksessa 

käydyt keskustelut, joissa on rakennettu polkuja, viilattu ansio-

luetteloita viilattu ja luotu uskoa siihen, että siivet kantavat, niin 

kasassa on varsin hyvä paketti.

Syksyn myötä  meidän on kuitenkin suunnattava katseemme kohti 

tulevaa ja mietittävä, millaisella hankkeella voisimme jatkaa ensi 

vuonna.

Oikein hyvää ja aurinkoista syksyä,

Taidoilla töihin 2 -hankkeen tiimi



Tervetuloa Punakaneliin!

Vuokraamme Järjestötila/Lounaskahvila Punakanelin tiloja niin 

jäsen- ja muille järjestöille kuin yksityisille henkilöillekin. Tilat 

mahdollistavat toimivat puitteet järjestää kokouksia, juhlia ja 

erilaisia tilaisuuksia. 250 neliön avoin tila voidaan jakaa myös 

yksittäisiin sektoreihin. Tilan aulassa on erillinen inva-wc.

Vuokrattavien tilojen varaustilanteen voit tarkistaa nettisivuiltamme 

www.apuomena.fiĄ Järjestötila Punakaneli Ą Varaustilanne. 

Tilojen vuokrahinnat näet nettisivuiltamme www.apuomema.fiĄ

Järjestötila Punakaneli Ą Toimitilat. Tee lopullinen tilavaraus 

aina puhelimitse 045 125 7804 tai 

sähköpostitse aula@apuomena.fi

Samalla voit sopia haluamistasi tarjoiluista.

http://www.apuomena.fi/
http://www.apuomema.fi/
mailto:aula@apuomena.fi
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Tarvitsetko erityisjärjestelyjä?

Järjestötila Punakaneli taipuu asiakkaidensa tarpeisiin. Kun 

tarvitset erityisjärjestelyjä kokoustasi/tilaisuuttasi varten, kerro 

niistä varausta tehdessäsi.

Tällaisia järjestelyjä saattava aiheuttaa esim.

Åkalusteiden järjestely asiakkaan haluamalla tavalla

Å tietoliikenneyhteydet

Ådigitaalinen apu tilaisuuden aikana

Åpöytien juhlakattaus.

Näistä erityisjärjestelyistä veloitamme seuraavasti:

ÅKalusteiden järjestely ja palautus paikoilleen 20 ú

ÅTietoliikenneyhteydet 0 ú

ÅPöytien juhlakattaus 40 ú

Kokoustarjoilujen hinnat näen nettisivuiltamme www.apuomena.fi

Ą Järjestötila Punakaneli Ą Kokoustarjoilut.

Juhlatilaisuuksista annamme erillisen tarjouksen.

http://www.apuomena.fi/


Lounaskahvila Punakaneliné

é noutopºytª on katettu arkisin klo 11ñ13.

Ruokalistaa on uudistettu, ja henkilökunta valmistaa kaiken 

ammattitaidolla ja rakkaudella.

Voit valita lounasvaihtoehdoista sinulle sopivimman. Tarjolla on 

päivittäin keittoa, runsas salaattipöytä, kaksi lämminruokavaihto-

ehtoa, jälkiruoka ja kahvi. Palan painikkeeksi itse leivottua talon 

leipää.

Muistathan, että lounaan voi ostaa myös mukaan tai tilata niin 

kotiin kuin työpaikallekin.

Hinnat 4.10.2021 alkaen

Elintarvikkeiden hintojen rajun nousun vuoksi Punakanelin 

lounaan hinnat ovat seuraavat:

ÅLounas 9,50 ú sis. kuljetusmaksu

ÅLounas annoskeiton kera 10,50 ú sis. kuljetusmaksu

ÅKeitto-salaattilounas noutopºydªstª 7,90 ú

ÅSalaattilounas noutopºydªstª 6,90 ú

ÅKilovuoka 7,00 ú + kuljetusmaksu 1,50 ú/osoite

ÅPerjantain lounaan kotiin tilanneille myös viikonlopun 

kilovuoan toimitus on maksuton.

Nautinnollisia ateriahetkiä!



Perinteisessä miljöössä

Kahvila Liisa sijaitsee aivan Lohjan keskustassa, perinteisessä 

ympäristössä, Puu-Anttilan pihapiirissä, Pyhän Laurin kirkkoa 

vastapäätä.

Kahvila huokuu perinteitä menneiltä vuosikymmeniltä, mitä 

täydentävät vanhat pinkopahvein verhotut hirsiseinät, pellava-

verhot ja -kaitaliinat, seinillä olevat talon historiasta kertovat taulut 

sekä lattioilla olevat räsymatot.

Liisa on myös erinomainen paikka järjestää erilaisia tilaisuuksia, 

kuten merkkipäiviä, muistotilaisuuksia ja kokouksia. Kahvila on 

avoinna tiðla klo 10ð15, mutta tilauksesta myös aukioloaikojen 

ulkopuolella. Tarjoilun järjestämme aina asiakkaan toivomusten 

mukaan, esimerkkinä yllä kuvattu juuri ilmestynyt esitteemme.

Tervetuloa perinteiseen kahvilaan!



Järjestöjen palvelija

Apuomena ry on lohjalaisten järjestöjen yhteisö, joka tarjoaa lohja-

laisille ja Lohjalla toimiville yhdistyksille erilaisia etuja:

Toimistopalvelujen saatavuus

Å Ilmoittautumisten vastaanotto

ÅLipunmyynti jäsenyhdistysten tapahtumiin ja tilaisuuksiin

ÅTulostus-, kopiointi- ja postitustyöt ml. muut toimistotyöt

ÅKokousten esityslistat, kokouksissa läsnäolot, pöytäkirjat

ÅPostilokeropalvelu

Talouden keventäminen

ÅJärjestötilojen edullisempi vuokra

ÅLounaskahvila Punakanelin hinnasto jäsenjärjestöille.

Yhdistysten toiminnan helpottaminen

ÅLaitteiston vuokraus (videotykit, äänentoistolaitteet ym.)

ÅJärjestökaappien vuokraus

ÅMediaOmenan graafisen viestinnän tuki

ÅTuki/opastus työntekijöiden palkkaukseen/sijoitukseen.

Näkyvyyden lisääminen

ÅMahdollisuus esittäytyä Apuomenan Uutiskirjeissä

ÅTuki sosiaaliseen viestintään

ÅTapahtumien ym. Tiedotteiden jakaminen FaceBookissa

ÅEsitteiden/lehtien jakelu Apuomenan aulassa.

Kannatusjäsenyys

ÅYksityinen henkilö/oikeustoimikelpoinen yhteisö/säätiö, 

joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa

ÅHalu edistää osallisuutta, hyvinvointia ja kansalais-

toimintaedellytyksiä Lohjalla ja osallisuus koko lohja-

laisen yhdistyskentän tukemisessa.




